1

TỔNG CÔNG TY
 ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

CÔNG TY ĐIỆN LỰC TRÀ VINH

            Số:                   /TB-PCTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

  Trà Vinh, ngày      tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân năm 2020

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân; Thông tư số
06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình
tiếp công dân;

Căn cứ Quy định Tổ chức và hoạt động thanh tra trong Tập đoàn Điện lực
Quốc gia Việt Nam, ban hành kèm theo Quyết định 889/QĐ-EVN ngày
25/07/2018 của Tập đoàn Điện lực Việt Nam,

Công ty Điện lực Trà Vinh thông báo lịch tiếp công dân năm 2020 như
sau:

1. Lịch tiếp công dân năm 2020:

Tháng/năm Các ngày Người tiếp công dân Ghi chú
01/2020 02, 09, 16, 23, 30.
02/2020 06, 13, 20, 27.
03/2020 05, 12, 19, 26.
04/2020 09, 16, 23.
05/2020 07,14, 21, 28.
06/2020 04, 11, 18, 25.
07/2020 02, 09, 16, 23, 30.
08/2020 06, 13, 20, 27.
09/2020 03, 10, 17, 24.
10/2020 01, 08, 15, 22, 29.
11/2020 05, 12, 19, 26.
12/2020 03, 10, 17, 24, 31.

Giám đốc và Trưởng phòng
KTTT&PC Công ty

thứ Năm
hàng tuần

2. Thời gian tiếp công dân:
- Buổi sáng:  Từ 07giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút.

2

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.
3. Địa điểm tiếp công dân:
Tại Công ty Điện lực Trà Vinh, số 02, đường Hùng Vương, Phường 4,

thành phố Trà Vinh./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (e-copy, báo cáo);
- Các Sở, ban, ngành tỉnh (e-copy);
- Ban Giám đốc Công ty (e-copy);
- Cổng thông tin điện tử Công ty (e-copy);
- Các đơn vị trực thuộc (e-copy);
- Nơi tiếp khách hàng “e-copy, treo thông báo”;
- Lưu: VT, KTTT.Tu.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Chí Hải

		LE VAN CHANH
	2019-12-20T14:03:54+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		HUYNH CHI HAI
	2019-12-21T14:35:42+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		EVNICT
	2019-12-23T06:51:19+0700
	Trà Vinh
	Phê duyệt